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REF. GAV28103

1 600 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 11 Sovrum till salu i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08859

11
Sovrum  

8
Badrum  

800m²
Planlösning  

4.918m²
Totalyta

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Spektakulär villa med uppvärmd pool, belägen i en
privilegierad naturlig miljö i Begues.

Denna fantastiska bondgård ligger i det bästa bostadsområdet i Begues. Den ligger
på en plan hörntomt på 5 000 m² med en oslagbar orientering. Den är uppdelad i tre
våningar och har en bebyggd yta på 800 m² med möjlighet att bygga ytterligare 895
m2.

Redan från början sticker dess imponerande entré ut, där vi hittar en majestätisk
trädgård med ett tusen år gammalt olivträd och en stor uppvärmd pool. Det bör
noteras att fastigheten också har olika åtkomster för större integritet.

Huvudåtkomsten från gatan har ett originalstängsel. Därefter kommer en lång
passage som leder oss till den stora parkeringsplatsen, vars medeltida dörrar
ansluter till ett skafferi, gym, bastu, badrum och verkstad. Här finns även
fritidsområdet, med biljard, fotbollsspel, bar och en mysig öppen spis.

Entréplanet består av en rymlig hall, ett stort vardagsrum med öppen spis, ett fullt
utrustat kök, en matsal, en rastplats, tillgång till en nästan 360º terrass, ett grovkök
och ett strykrum. I nattområdet har vi tre dubbelrum och två badrum (ett av dem
privat).

Första våningen utmärker sig för sina fantastiska trappor, trägolv, exponerade
tegelväggar och anpassade inredning i nästan alla rum. Den är fördelad på åtta
sovrum och fyra badrum. Två av sovrummen har ett privat badrum, med naturliga
marmorfinishar skurna från ett enda stycke.

Huset har också rymliga och soliga vindsrum med charm och en personlig inredning
med ädla material och utmärkt kvalitet.

Gården är avskild i tre tomter, så det finns möjlighet att bygga ut huset, samt bygga
fler byggnader. Tomten erbjuder också skogs- och anlagda områden, en 120 000 liters
brunn för bevattning och en spektakulär överfull saltpool. Andra höjdpunkter
inkluderar frontonbanan, grillplatsen och två terrasser: en mer välkomnande och den
andra mer rustik, perfekt för att njuta av en picknick.

Slutligen är fastigheten utrustad med naturgasuppvärmning, luftkonditionering,
inbyggda garderober och aluminiumfönster.

lucasfox.se/go/gav28103

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Gym, Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats
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Kontakta oss för att begära mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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